Classifica

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Spada maschile

1

NumFis Cognome

O I S

698196 ROSSI
674809 ZANZI
687415 FRANCHI
678280 SPAZZOLI
681047 CASTELLANI
705950 GUERRA
685097 MONTALTI
702247 RUSTIGHI
696134 SIMONE
696254 BENVENUTI
706108 CAMPANA
706013 CAMPORESI
705435 MIGALE
699508 MORENI
706107 VENTUROLI
694477 LINARI
702614 POLITO
707310 CERVELLATI
713451 SONA
713408 MESCHIARI
706548 ULIVI
713406 FERRI
705458 VALERIO

Giovanissimi/Giovanissime

Nome Del
ETTORE 01/04/10
PIETRO 27/04/10
EDOARDO 20/01/10
ERNESTO 04/07/10
LUCA 23/09/10
IOANNIS 25/01/10
CARLO 12/01/10
DIEGO 10/05/10
ALAN 26/11/10
LORENZO 07/07/10
NICCOLO 16/03/10
OSCAR 09/04/10
ANTONIO 01/05/10
DARIO 29/11/10
ANDREA 19/02/10
LEONARDO 13/04/10
FEDERICO 14/12/10
ACHILLE 10/03/10
EDOARDO 03/03/10
JOHN CLAUDIO 19/02/10
GABRIELE 30/04/10
GIOVANNI ANDREA 17/12/10
EDOARDO 20/12/10
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Denominazione

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
PETTORELLI PIACENZA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
PENTAMODENA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA
CUS BOLOGNA

SCHERMA IMOLA SSD

CLUB SCHERMA KOALA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CUS BOLOGNA

CS GPLACCI FAENZA RAVENNA

CUS BOLOGNA

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
SCHERMA IMOLA SSD
PENTAMODENA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
PENTAMODENA

CUS BOLOGNA
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N.Fis Cognome
674809 ZANZI
698196 ROSSI
687415 FRANCHI
681047 CASTELLANI
678280 SPAZZOLI
696134 SIMONE
705950 GUERRA
696254 BENVENUTI
685097 MONTALTI
706108 CAMPANA
702247 RUSTIGHI
706013 CAMPORESI
705435 MIGALE
702614 POLITO
699508 MORENI
706107 VENTUROLI
707310 CERVELLATI
713451 SONA
694477 LINARI
713408 MESCHIARI
706548 ULIVI
713406 FERRI
705458 VALERIO

23,00 3,00

Spada maschile

Nome
PIETRO
ETTORE
EDOARDO
LUCA
ERNESTO
ALAN
TOANNIS
LORENZO
CARLO
NICCOLO
DIEGO
OSCAR
ANTONIO
FEDERICO
DARIO
ANDREA
ACHILLE
EDOARDO
LEONARDO
JOHN CLAUDIO
GABRIELE
GIOVANNI ANDREA
EDOARDO
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
E Giovanissimi/Giovanissime

Sigla Soc.

Girone

RACS
RACS
PCPT
FCCS
FCCS
RACS
MOPEN
RACER
FCCS
BOCUS
RACER
BOICS
REKOA
BOCUS
FCCS
BOCUS
BOVIR
BOICS
RAPLA
MOPEN
FCCS
MOPEN
BOCUS

1

2

3

20

21

22

23

2

4
1

()

DWW

\S)

2° Prova regionale GPG - Spada

Bologna - 2° Prova regionale GPG - Spada

V/A
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,40
0,40
0,25
0,25
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 23

18 25 7 Qualificato
17 21 4 Qualificato
13 20 7 Qualificato
13 24 11 Qualificato
8 15 7 Qualificato

7 22 15 Qualificato

6 23 17 Qualificato

6 15 9 Qualificato

4 23 19 Qualificato

2 16 14 Qualificato
-1 13 14 Qualificato
-3 14 17 Qualificato
-1 13 14 Qualificato
-6 16 22 Qualificato
-3 14 17 Qualificato
-6 12 18 Qualificato
-4 19 23 Qualificato
-7 17 24 Qualificato
-7 14 21 Qualificato
-12 12 24 Qualificato
-14 9 23 Qualificato
-15 8 23 Qualificato
-15 7 22 Qualificato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

FLs\ &

2° Prova regionale GPG - Spada

X Spada maschile Bologna - 2° Prova Stampa: 06/02/2022 18:22
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 699508 MORENI DARIO FCCS 0,250 -3 14
2 706013 CAMPORESI OSCAR BOICS 0,500 -3 14
3 687415 FRANCHI EDOARDO PCPT 1,000 13 20
4 702247 RUSTIGHI DIEGO RACER 0,500 -1 13
5 706107 VENTUROLI ANDREA BOCUS 0,250 -6 12
Girone N. 2
1 681047 CASTELLANI LUCA FCCS 0,800 13 24
2 706548 ULIVI GABRIELE FCCS 0,200 -14 9
3 674809 ZANZI PIETRO RACS 1,000 18 25
4 706108 CAMPANA NICCOLO BOCUS 0,600 2 16
5 694477 LINARI LEONARDO RAPLA 0,200 -7 14
6 713408 MESCHIARI JOHN CLAUDIO MOPEN 0,200 -12 12
Girone N. 3
1 707310 CERVELLATI ACHILLE BOVIR 0,200 -4 19
2 705950 GUERRA IOANNIS MOPEN 0,800 6 23
3 685097 MONTALTI CARLO FCCS 0,600 4 23
4 713451 SONA EDOARDO BOICS 0,200 -7 17
5 702614 POLITO FEDERICO BOCUS 0,400 -6 16
6 696134 SIMONE ALAN RACS 0,800 7 22
Girone N. 4
1 696254 BENVENUTI LORENZO RACER 0,600 6 15
2 678280 SPAZZOLI ERNESTO FCCS 0,800 8 15
3 698196 ROSSI ETTORE RACS 1,000 17 21
4 713406 FERRI GIOVANNI ANDR] MOPEN 0,200 -15 8
5 705435 MIGALE ANTONIO REKOA 0,400 -1 13
6 705458 VALERIO EDOARDO BOCUS 0,000 -15 7
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

K FAE
Presenza Classifica Cognome
18I 6 FRANCHI
2SI 14 ZANZI
3 Sl 32 MONTALTI
4 81 38 SPAZZOLI
58I 46 CASTELLANI
6 SI 62 ROSSI
7SI 70 GUERRA
8 SI 74 CAMPORESI
9 sl 89 RUSTIGHI
10 SI 105 MORENI
118t 118 SIMONE
12 SI 133 CAMPANA
13 SI 154 BENVENUTI
14 SI 157 MIGALE
15 St 158 CERVELLATI
16 SI 170 VENTUROLI
17 St 187 POLITO
18 SI 197 VALERIO
19 SI 270 LINARI
20 SI 9.999 FERRI
21 SI 9.999 MESCHIARI
22 SI 9.999 SONA
23 81 9.999 ULIVI

Spada maschile Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissim

Nome Societa
EDOARDO PCPT
PIETRO RACS
CARLO FCCS
ERNESTO FCCS
LUCA FCCS
ETTORE RACS
IOANNIS MOPEN
OSCAR BOICS
DIEGO RACER
DARIO FCCS
ALAN RACS
NICCOLO BOCUS
LORENZO RACER
ANTONIO REKOA
ACHILLE BOVIR
ANDREA BOCUS
FEDERICO BOCUS
EDOARDO BOCUS
LEONARDO RAPLA
GIOVANNI ANDRE ~ MOPEN
JOHN CLAUDIO MOPEN
EDOARDO BOICS
GABRIELE FCCS
Pagina 1 di 1

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

2° Prova regionale GPG - Spada

Bologna - 2° Prova regionale GPG - Spada

Nasc.

20/01/10
27/04/10
12/01/10
04/07/10
23/09/10
01/04/10
25/01/10
09/04/10
10/05/10
29/11/10
26/11/10
16/03/10
07/07/10
01/05/10
10/03/10
19/02/10
14/12/10
20/12/10
13/04/10
17/12/10
19/02/10
03/03/10
30/04/10

Stampa: 06/02/2022 18:22
N.Fis
687415
674809
685097
678280
681047
698196
705950
706013
702247
699508
696134
706108
696254
705435
707310
706107
702614
705458
694477
713406
713408
713451
706548
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Societa

BOCUS-CUS BOLOGNA

BOICS-SCHERMA IMOLA SSD

BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

MOPEN-PENTAMODENA
PCPT-PETTORELLI PIACENZA
RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT

RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

RAPLA-CS GPLACCI FAENZA RAVENNA
REKOA-CLUB SCHERMA KOALA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile Giovanissi
Giovanissimi/Giovaniss$unt.rkg.

Presenza

2° Prova regionale GPG - Spada

Bologna - 2° Prova regionale GPG

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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CAMPANA
POLITO
VALERIO
VENTUROLI
CAMPORESI
SONA
CERVELLATI
CASTELLANI
MONTALTI
MORENI
SPAZZOLI
ULIVI

FERRI
GUERRA
MESCHIARI
FRANCHI
BENVENUTI
RUSTIGHI
ROSSI
SIMONE
ZANZI
LINARI
MIGALE
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NICCOLO 706108 16/03/10
FEDERICO 702614 14/12/10
EDOARDO 705458 20/12/10
ANDREA 706107 19/02/10
OSCAR 706013 09/04/10
EDOARDO 713451 03/03/10
ACHILLE 707310 10/03/10
LUCA 681047 23/09/10
CARLO 685097 12/01/10
DARIO 699508 29/11/10
ERNESTO 678280 04/07/10
GABRIELE 706548 30/04/10
GIOVANNI ANDR 713406 17/12/10
IOANNIS 705950 25/01/10
JOHN CLAUDIO 713408 19/02/10
EDOARDO 687415 20/01/10
LORENZO 696254 07/07/10
DIEGO 702247 10/05/10
ETTORE 698196 01/04/10
ALAN 696134 26/11/10
PIETRO 674809 27/04/10
LEONARDO 694477 13/04/10
ANTONIO 705435 01/05/10

18:22
Classif.
133
187
197
170

74
9.999
158

46

32

105

38
9.999
9.999
70
9.999

154
89
62

118
14

270

157
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